

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Servizio di manutenzione assistenza impianto videosorveglianza stadio Diego Armando Maradona di Napoli

COMMITTENTE: Comune di Napoli

IMPRESA: NABACOM S.r.l.

Contratto in data 14/10/2022 rep. n. 4671 registrato a Napoli in data 25/10/2022 al n. di euro 34 611.85

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	39 311.54
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Anticipazione:	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__		
Data FINE LAVORI:	31/12/2022	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
R I P O R T O				
<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 NP01	Pulizia e messa a fuoco Telecamere SOMMANO a corpo	1,00	3'143,70	3'143,70
2 NP02	Server in configurazione raid 6 ,2 unità SSD M.2, 16 Terabite di archiviazione, RAID 1 Fino a 700 Mbps in registrazione,4 porte RJ-45 da 1 GbE (1000Base-T) 2 DDR4 da 8 GB Intel® Xeon® ,1 VGA Microsoft Windows 10 IoT Enterprise LTSB 100 fino a 240 VAC, 50/60 Hz, comprensivo di sistema di fissaggio a Rack SOMMANO cadauno	1,00	15'225,11	15'225,11
3 NP03	Apparati radio 5hz 24 dbi, Allineamento ponti radio esistenti SOMMANO a corpo	2,00	1'796,34	3'592,68
4 NP05	Controllo Settimanale impianto TVCC SOMMANO a corpo	9,00	468,23	4'214,07
5 NP07	Switch Per sistema di registrazione 24 porte Gigabyte 4sfp+ 10G per applicazioni videosorveglianza/Datacenter ad alto flusso di rete e supporto poe SOMMANO cadauno	1,00	5'056,44	5'056,44
6 NP09	Fornitura e posa in opera di cavo in rame UTP Cat. 6 per ripristino collegamento del ponte radio 3, relativo alla telecamera "TLC 60 Mostra", con collegamento fino al rack n° 12 ubicato presso la Curva A SOMMANO cadauno	1,00	1'369,08	1'369,08
7 NP10	Fornitura e posa in opera di telecamera Aviglion modello 32C-H4A-4MH-360, in sostituzione di quella danneggiata SOMMANO cadauno	1,00	2'663,41	2'663,41
8 NP11	Fornitura e posa in opera di nuova tubazione in acciaio, galvanizzato, rivestito in PVC contorto, compreso ripristino cavi UTP danneggiati e riconnessione fibra ottica danneggiata presso il Rack 10 SOMMANO cadauno	1,00	2'248,54	2'248,54
9 NP12	Intervento per sostituzione di alimentatore per switch s5720si SOMMANO a corpo	2,00	196,08	392,16
10 NP13	Servizio di presidio per gestione dell'impianto di videosorveglianza SOMMANO cadauno	3,00	468,26	1'404,78
Parziale LAVORI A MISURA euro				39'309,97
RIBASSO del 11,955% da considerare su euro				39'309,97
T O T A L E euro				39'309,97
A R I P O R T A R E				

Comune di Napoli
Data: 16/02/2023, DETDI/2023/0000086

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>RIEPILOGO FINALE</u>			
	<i>Tipologia Appalto: a Misura</i> <i>Tipologia Offerta: Unico Ribasso</i>			
	LAVORI A MISURA euro			39'309,97
	RIBASSO del 11,955% da applicare su euro 39'309,97 = euro			-4'699,51
	PER LAVORI A MISURA euro			34'610,46
	TOTALE euro			34'610,46
	A RIPORTARE			

COMMITTENTE: Comune di Napoli
STATO FINALE DEI LAVORI



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u>			
	TOTALE NETTO DEI LAVORI euro			34'610,46
	A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:			
	RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro			34'610,46
	Data, 31/12/2022			
	L'Impresa NABA COM sri Via Benedetto Croce, 45 80134 NAPOLI Il Direttore dei Lavori Ing. Maurizio ATTANASIO			
	A R I P O R T A R E			

Comune di Napoli
 Data: 16/02/2023, DETDI/2023/0000086



COMMITTENTE: Comune di Napoli
 STATO FINALE DEI LAVORI